
Uchwała Nr VI/42/301/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie zapewnienia przez Powiat Ciechanowski    

w ramach publicznego transportu zbiorowego linii autobusowej do 

miejscowości Młock 

 

 

Na podstawie §17 ust 1. Statutu Powiatu Ciechanowskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr VI/2/11/2018 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 3 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ciechanowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz.          

z 2018 r. poz. 12865 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W odpowiedzi na wystąpienie Rady Gminy Ojrzeń z dnia 2 listopada 2021 roku, Rada 

Powiatu Ciechanowskiego podtrzymuje stanowisko w sprawie zapewnienia przez 

Powiat Ciechanowski w ramach publicznego transportu zbiorowego linii autobusowej 

do miejscowości Młock, stanowiące załącznik do uchwały Nr VI/40/291/2021 z dnia 25 

października 2021 roku. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Przewodniczący 

            Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

         /-/ Sławomir Morawski 

 

 


